
  

UCHWAŁA NR 823/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie określenia wzorów dokumentów niezbędnych podczas ubiegania się 

o przyznanie stypendium zgodnie z „Regulaminem przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego 

pochodzenia ze Wschodu” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i § 10 ust. 2 regulaminu stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr VI/72/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu” (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 3097) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Określa się: 

1) wzór wniosku o przyznanie stypendium w ramach Regulaminu przyznawania 

stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób 

polskiego pochodzenia ze Wschodu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) wzór oświadczenia dotyczącego przetwarzania danych osobowych, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały, 

3) wzór umowy stypendialnej, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 823/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

……………………………………………… 
(pieczęć uczelni) 

 

 

 

 
………………………………………………   …………………………………………………. 
          (data wpływu wniosku na uczelnię)                                                                                               (data wpływu wniosku do urzędu) 

 

WNIOSEK 

 O PRZYZNANIE STYPENDIUM W RAMACH  
Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków 

oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu 

 

za  po ś redn i c t wem … … …… …… …… …… … …… …… …… …… … …… …… …… …  
(nazwa uczelni) 

 

w  roku  aka d em ick im  2 0…/ 20 …  

 

 
WNIOSEK NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB PISMEM DRUKOWANYM, ZGODNIE Z REGULAMINEM PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 

 

I. Dane osobowe studenta 

1. Imię i nazwisko  

2. Data urodzenia (dd-mm-rrrr)  

3. PESEL            

4. Imię ojca  

5. Imię matki  

6. Obywatelstwo  

7. Adres 

w kraju 

pochodzenia 

Ulica, nr  

Miejscowość  

Kod pocztowy   -    poczta:  

Obwód/rejon  

Kraj  

8. Adres 

zamieszkania 

lub pobytu 

w Polsce  

Ulica, nr  

Miejscowość  

Kod pocztowy   -    poczta: 

Gmina  

Powiat  

Województwo  

9. Telefon kontaktowy   

10. Adres e-mail  



 

 

Nazwa i nr dokumentu 

potwierdzającego polskie 

pochodzenie  

 

II. Dane dotyczące uczelni 

1. Pełna nazwa uczelni  

2. Adres 

uczelni 

Ulica, nr  

Miejscowość  

Kod pocztowy   -    poczta: 

3. Rodzaj studiów podjętych przez 

studenta 

□ I stopnia (studia licencjackie) 

□ I stopnia (studia licencjackie inżynierskie) 

□ jednolite studia magisterskie 

□ II stopnia uzupełniające studia magisterskie 

Rok studiów □ I      □ II     □ III      □ IV       □ V 

4. Nazwa wydziału studiów podjętych 

przez studenta 
 

5. Nazwa kierunku studiów   

6. Nr albumu  

III. Oświadczenia: 

Oświadczam, że w bieżącym roku akademickim ……………. nie powtarzam roku na ww. kierunku 

studiów. 

 

………………………………………………….……………… 

(podpis studenta ubiegającego się o stypendium) 

Oświadczam, że w bieżącym roku akademickim ……………. nie przebywam na urlopie określonym  

w regulaminie studiów. 

 

………………………………………………….……………… 

(podpis studenta ubiegającego się o stypendium) 

III. Ocena spełniania warunków do otrzymania stypendium (dokonuje Departament ds. 

edukacji) 

OCENA FORMALNA  TAK/NIE 

1. 

Wniosek został złożony w terminie wskazanym w Regulaminie lub w przypadku 

konieczności uzupełnienia wniosku – w terminie 7 dni roboczych od dnia 

otrzymania informacji o konieczności uzupełnienia braków formalnych. 

 

2. Wniosek został wypełniony prawidłowo i kompletnie.  

3. 

Wniosek zawiera wszystkie wymagane załączniki i inne dokumenty, o których 

mowa w § 5 ust. 3 Regulaminu. 

 

 



 

 

OCENA SPEŁNIANIA WARUNKÓW REGULAMINOWYCH TAK/NIE 

1. 

Kandydat do stypendium jest osobą polskiego pochodzenia ze Wschodu, m.in. 

z następujących krajów: Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, 

Kazachstanu, Kirgistanu, Mołdawii, Rosji, Tadżykistanu, Turkmenistanu, 

Ukrainy i Uzbekistanu lub osobą posiadającą polskie obywatelstwo, 

zamieszkującą w tych krajach. 

 

2. 
Kandydat do stypendium jest studentem publicznej lub niepublicznej uczelni 

zlokalizowanej na obszarze województwa świętokrzyskiego. 
 

3. 
Kandydat do stypendium w bieżącym roku akademickim nie powtarza roku 

na tym samym kierunku studiów. 
 

4. 
Kandydat do stypendium w bieżącym roku akademickim nie przebywa na 

urlopie określonym w regulaminie studiów. 
 

 

Załączniki: 

1) zaświadczenie z uczelni potwierdzające odbywanie przez studenta jednolitych studiów magisterskich, studiów I 

lub II stopnia na uczelni, z podaniem daty rozpoczęcia studiów, 

2) oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych, 

3) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię decyzji o przyznaniu Karty Polaka lub kserokopię ważnej 

Karty Polaka lub kserokopię decyzji o zezwoleniu na pobyt stały wydanej na podstawie art. 195 ust. 1 pkt 3 

ustawy o cudzoziemcach  tj. na podstawie polskiego pochodzenia – potwierdzenia za zgodność z oryginałem 

dokumentów dokonuje uczelnia, organ wydający decyzję lub zezwolenie albo notariusz, 

4) w przypadku posiadania polskiego obywatelstwa - potwierdzony za zgodność z oryginałem dokument 

potwierdzający polskie obywatelstwo oraz potwierdzający zamieszkanie w kraju, o którym mowa w § 4 pkt 1 

Regulaminu. 

 

Kielce, dnia ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………                  …………………………………..………… 
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania uczelni)    (podpis studenta) 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 823/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 

W związku z ubieganiem się o przyznanie stypendium w ramach Regulaminu przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu 

oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.), zwanego dalej „RODO”: 

1. Administrator danych osobowych 

Administratorem moich danych osobowych jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, 

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel.: 41/395-10-00, fax.: 41/344-52-65, e-mail: 

urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych 

Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania moich danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.  

3. Cele przetwarzania danych osobowych 

Moje dane osobowe będą przetwarzane w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze związanego z wykonywaniem zadań związanych z procesem realizacji założeń Regulaminu 

przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego 

pochodzenia ze Wschodu, w szczególności zaś zadań związanych z aplikowaniem o przyznanie stypendium, 

rozpatrzeniem wniosku, zawarciem umowy, realizacją umowy, przyznaniem i wypłaceniem stypendium, 

monitorowaniem, sprawozdawczością, komunikacją, publikacją, ewaluacją, zarządzaniem finansowym, 

rozliczeniem, kontrolą i audytem, w stosownych przypadkach, do celów określenia kwalifikowalności 

uczestników oraz archiwizacją dokumentacji. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych 

Podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest:  

a) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego w związku 

z: 

− art. 14 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 pkt. 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 566), 

− art. 86 i 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742 z późn. zm.), 

− uchwałą Nr VI/72/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla 

Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu oraz 

− ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 

164 z późn. zm.). 

b) Jeżeli przetwarzanie moich danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy, której będę stroną lub 

do podjęcia działań na moje żądanie przed zawarciem umowy, podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 

ust. 1 lit. b RODO. 

c) Przetwarzanie mojej danej osobowej, tj. wizerunku w celu informacyjnym i promocyjnym odbywa się na 

podstawie wyrażonej przeze mnie zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

 

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
mailto:iod@sejmik.kielce.pl


5. Kategorie odnośnych danych osobowych  

Administrator będzie przetwarzał moje dane osobowe zawarte m.in. we wniosku o przyznanie stypendium, 

a w przypadku zawarcia ze mną umowy stypendialnej, również nr rachunku bankowego w związku 

z koniecznością wypłaty stypendium.  

6. Odbiorcy danych osobowych 

Moje dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa,  

podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i współpracownikom 

Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 

teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 

telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim oraz bankowym w zakresie realizacji 

płatności. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną, moje dane osobowe mogą być ujawniane 

każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach.  

7. Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji międzynarodowej. 

8. Okres przechowywania danych osobowych  

Moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów o których mowa w pkt 3  

powyżej, a następnie będą archiwizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

9. Prawa osoby, której dane dotyczą 

Jeśli podstawą przetwarzania moich danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c RODO, posiadam prawo 

dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO), prawo do sprostowania danych 

(art. 16 RODO), prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). Jeżeli natomiast postawą 

przetwarzania moich danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b i a RODO, posiadam dodatkowo prawo do 

usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego 

przepisu prawa (art. 17 RODO) oraz prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO).  

Mam prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie poprzez przesłanie stosownego wniosku na adres 

Administratora. Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Mam prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznam, że przetwarzanie 

moich danych osobowych narusza przepisy RODO. 

11. Źródło pochodzenia danych osobowych  

Moje dane osobowe zostały podane Administratorowi przeze mnie we wniosku o przyznanie stypendium 

bądź też w umowie stypendialnej. 

12. Informacja o wymogu podania danych osobowych 

Podanie przeze mnie danych osobowych, określonych w uchwale Nr VI/72/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu jest 

niezbędne. Konsekwencją niepodania danych jest niemożność rozpatrzenia wniosku i przyznania 

stypendium. Dane określone w pkt 4 lit. c) są dobrowolne i odmowa ich podania nie ma wpływu na 

rozpoznanie wniosku.  

13. Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania 

Moje dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 

profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

 

 

……………………..………………………………………… ………………….…………………………………………… 

miejscowość i data        czytelny podpis studenta 

 



Oświadczenie dotyczące przetwarzania wizerunku 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie mojego wizerunku, jak również na 

jego nieodpłatne rozpowszechnianie przez Administratora, tj. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  oraz 

umieszczenie mojego imienia i nazwiska na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, jak również stronie dedykowanej realizacji programu stypendialnego, w związku 

z działaniami informacyjno-promocyjnymi.  

Zgoda dotyczy wizerunku utrwalonego w jakikolwiek sposób w związku z przyznaniem stypendium 

(w szczególności w postaci fotografii, filmu, nagrania dźwiękowego, itp.). Dla ww. celu mój wizerunek może 

być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także 

zestawiony z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem; wszelkie 

materiały z moim udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów 

powstających – bez obowiązku akceptacji produktu końcowego.  

Mam świadomość, iż niniejsza zgoda w zakresie przetwarzania w/wym. danych osobowych jest dobrowolna 

i może być cofnięta w dowolnym momencie, a jej wycofanie nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 
* niepotrzebne skreślić 

 

 

 
……………………..…………………………                                     ……………………..…………..…………………… 

miejscowość i data                                                                                                         czytelny podpis studenta 



*dotyczy studentów rozpoczynających studia II stopnia w semestrze letnim  

 

 ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR 823/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

Umowa stypendialna 

 

zawarta w dniu ………………………. roku w Kielcach pomiędzy: 

 

Województwem Świętokrzyskim, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP 9591506120, REGON 

291009337, zwanym dalej „Województwem”, reprezentowanym przez …………………….. – 

Dyrektora/Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

a 

…………………………………….………………………………...………………………………....... 
(imię i nazwisko studenta) 

 

………………………………....…………………………….………..…………………….…………… 
(adres zamieszkania lub pobytu w Polsce) 

studiującą/-ym na ...................................................................................................................................... 
(nazwa i pełny adres uczelni z kodem pocztowym) 

 

..................................................................................................................................................................., 
 

zwaną/-ym dalej „Stypendystą”. 

§ 1 

Umowa została sporządzona w oparciu o Regulamin przyznawania stypendiów Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego Pochodzenia ze Wschodu, zwany 

dalej Regulaminem. 

§ 2 

Umowa reguluje zasady przekazywania stypendium. 

§ 3 

Województwo zobowiązuje się do wypłaty Stypendyście stypendium w wysokości ….. PLN 

miesięcznie (słownie: ……….. złotych 00/100) za okres … miesięcy, tj. od ……..… roku do ……… 

roku. 

§ 4 

Stypendium będzie wypłacane miesięcznie w następujący sposób: 

1) od 1 października do 31 grudnia … r. – jednorazowo do 10 grudnia …….. r. 

2) od 1 stycznia do 30 czerwca …….. r. miesięcznie - do 10 dnia następnego miesiąca/od 1 marca 

…….r. do 30 czerwca ………..r. miesięcznie - do 10 dnia następnego miesiąca*, 

na rachunek bankowy nr 

 

 

                                



w Banku ............................................................................................................................................. 
(nazwa Banku) 

 

§ 5 

Student ma obowiązek niezwłocznego pisemnego poinformowania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach o wszelkich zmianach mających wpływ na przyznane 

stypendium. 

§ 6 

1. Stypendysta traci prawo do stypendium, z mocą wsteczną od chwili jego uzyskania, jeżeli: 

a) przerwie kształcenie na uczelni i zostanie skreślony z listy studentów, 

b) przebywa na urlopie określonym w regulaminie studiów, 

c) utracą ważność - Karta Polaka lub zezwolenie na pobyt stały, wydane na podstawie art. 

195 ust. 1 pkt 3 ustawy o cudzoziemcach. 

2. Stypendium nie będzie wypłacane od chwili, w której uzyskano informację o zaistnieniu 

okoliczności wskazanych w ust. 1. 

3. W przypadku stwierdzenia zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 1, wynikających ze 

zdarzenia losowego niezależnego od stypendysty, udokumentowanego zaświadczeniami (lub 

innymi dokumentami równoważnymi), umowa może zostać rozwiązana za porozumieniem stron 

bez żądania zwrotu pobranego stypendium. 

§ 7 

Województwo, rozwiązując umowę, określi kwotę stypendium podlegającą zwrotowi w wyniku 

stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 6 ust. 1, wraz z odsetkami w wysokości określonej jak 

dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania stypendium, termin jej zwrotu oraz nazwę 

i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać wpłaty.  

§ 8 

Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9 

Spory związane z realizacją umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny w Kielcach. 

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie postanowienia ww. Regulaminu, 

przepisy Kodeksu cywilnego i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

§ 11 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 
 

……………………………………….. 
podpis osoby upoważnionej do reprezentowania 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

……………………………………………. 
podpis stypendysty 

 

 


	uchwała 823_24
	Zał. nr 1 do uchwały nr 823_24
	Zał. nr 2 do uchwały nr 823_24
	Zał. nr 3 do uchwały nr 823_24

